



هشدار امیر عبداللہیان درباره تبعات بازگشت جنگ

صفحه ۱۰



ملاقات کیسینجر با فرشته مرگ

صفحه ۱۱

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲ - ۱۸ جمادی الاولی ۱۴۴۵ - ۲ دسامبر ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۱۱۴۵ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

دیوکل حزب مردم سالاری در گفت و گوی تفصیلی با جهان نیوز تشریح کرد

رد صلاحیت‌های هیات‌های اجرایی مانع مشارکت حداکثری در انتخابات

صفحه ۲

واکنش به اظهارات ناقص و غیر دقیق سخنگوی دولت

مرکز رسانه قوه قضائیه در رابطه با اظهارات اخیر سخنگوی دولت در خصوص لایحه عفاف و حجاب در اطلاعیه توضیحاتی مطرح کرد. گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: سخنگوی دولت اخیراً در جمع دانشجویان دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، مطالبی را در رابطه با لایحه عفاف و حجاب مطرح کرده است. به گفته بهادری چهرمی، در موضوع مقابله با بی‌حجابی و مسئله کشف حجاب «دولت معتقد بود که نیازمند...

صفحه ۲

سال سخت

در انتظار طبقات فقیر

مقایسه اعداد پیشنهادی در لایحه بودجه سال آینده با میزان واردات کالاها و اساسی در سال‌های گذشته، حاکی از برنامه‌ریزی برای کاهش تخصیص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی برای کالاها و اساسی است و از طرف دیگر با در نظر گرفتن افزایش نزدیک به ۵۰ درصدی سهم درآمدهای مالیاتی و پیشنهاد افزایش مالیات بر ارزش افزوده، نشان می‌دهد احتمالاً سال سختی پیش روی طبقات متوسط و ضعیف جامعه...

صفحه ۶

از سرگیری آتش

در غزه

در پی پایان مدت آتش بس موقت در نوار غزه پس از هفت روز و عدم تمدید آتش بس، رژیم صهیونیستی حملات خود به نوار غزه را از سر گرفته است. به گزارش روسیا الیوم گزارش داد که آتش بس هفت روزه نوار غزه بدون اعلام تمدید آن پایان یافته است. در همین حال، رسانه‌های فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال...

صفحه ۱۱



شیر خشک سهمیه‌بندی شده با افزایش قیمت ۴۰ درصدی

بحران شیر خشک تمامی ندارد

متصدی داروخانه می‌گوید: «کمبود شیر خشک تقریباً از فروردین شروع شده و کماکان تا الان ادامه داشته است. قبلاً فقط شیر خشک‌های دارویی مثل HI ۱، ۲، کم بود اما الان شیر خشک معمولی کم است در هر صورت به کسانی که فاقد کدملی هستند، هیچ کدوم آن‌ها داده نمی‌شود.» «از روستا به شهر آمدن تا برای بچهارم شیر خشک بگیریم این دهمین داروخانه‌ای است که آمدم و شیر خشک ندارد. باید چه کرد؟ بچهارم یکسسال و نیمه است به شیر مادر هم حساسیت دارد و از گرسنگی گریه می‌کند.» این صحبت‌های پدری است که در داروخانه به دنبال یک قوطی شیر خشک می‌گشت. داستان کمبود شیر خشک تقریباً از فروردین امسال آغاز شده و کماکان ادامه دارد. خانواده کودکان زیر دو سال از کمبود این محصول گلایه دارند کمبود محصولی که تا کنون به طور کامل رفع نشده و موجودی محدود شیر خشک با شرایط خاص...

صفحه ۴

یادداشت

اقتصاد چمدانی در سپهر اجتماعی جامعه

امین جمشیدزاده

درمانی بدل شد محقق سازند؛ دو میلیون از چهار میلیون مسکن وعده سر خرمن و بیش از دو میلیون شغل در نیمه عمر خود ایجاد کنند و وضعیت معیشتی مردم بر سبک و سیاق شعارهای انتخاباتی تثبیت شود؛ به باور کنش‌گران سپهر سیاست و علم اقتصاد نه تنها این وعده‌ها در اقتصاد و سیاست داخلی محقق نشده‌اند بلکه در کریدور سیاست خارجی هم هنوز در بر همان پاشنه ابتدای تحویل پاستور از رقیب همتای اصلاح‌طلب می‌گردد و خبری از مذاکرات برجامی، رفع تحریم‌ها و اقدامات محسوسی که به باور قاطبه کارشناسان بایستی تأثیر مضاعفی بر سپهر و اتمسفر اقتصادی کشور داشته باشد دیده نمی‌شود و به قول صادق زیبا کلام هنوز نوری در انتهای تونل مذاکرات دیده نشده است. نمایندگان مجلس یازدهم که یار گرمابه و گلستان دولت سیزدهم بودند و برای نخستین بار در تاریخ ادوار بهارستان در بدعتی آشکار و یک دگردیسی نوظهور با ۲۲۰ امضا، خواستار حضور ابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ شدند امروز بر آن شده و سعی دارند امضای خود را نادیده بگیرند و پای خویش را از گود بیرون نکنند و در آستانه انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ مجلس مصائب و مشکلات برجای مانده را یک تنه به گرده دولت انداخته و به نام خویش نویسند و با انتقادهایی کم رنگ از تریبون بهارستان حساب خود را به اصطلاح از دولت جدا کنند و حالا در راهروهای بهارستان باز زرمزه استیضاح وزیر کشور را داغ کرده اند اما آیا واقعا می‌توان این همراهی مجلس با دولت را به این زودی از یادها و حافظه تاریخی جامعه ایران زود و تنها دولت را در وضع کنونی کالبد جامعه مقرر جلوه داد!

اصولگرایان هرگز نمی‌توانند به معصومیت و زیبایی ادعایی جامعه بسسته بازگردند، رؤیای آنها از بهشت ممکن نیست روی زمین به حقیقت پیوندند. به محض اینکه به عقل خویش متکی شویم و قوه نقد و سنجش خود را به کار بگیریم، به مجرد اینکه احساس کنیم باید عهده دار مسوولیت‌های اجتماعی شویم و در عین حال مسوولیت پیشبرد معرفت و دانش را نیز بر دوش بکنیم دیگر نخواهیم توانست به وضعی بازگردیم که در آن بی‌چون و چرا در برابر جادوی افراط و یکنجانبه‌گرایی سسر بنهیم. برای کسانی که از میوه درخت معرفت چپسند، بهشت رخت برمی‌بندد. هرچه بیشتر برای بازگشت به عصر پهلوانی قبیله پرستی بکوشیم، این یقین

محمدحسین مولوی زاده

مدیرعامل شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان، عنوان کرد:

برنامه‌ریزی برای بومی سازی یکصد کاتالیست مورد نیاز کشور

با هدف ایجاد بازار صادراتی و آزروری و از سوی دیگر به جهت این‌که دانش و تکنولوژی تولید این محصولات در آینده در ایران استفاده خواهد شد، تولید کنیم. بر این اساس یک قدم از تولید این محصولات پیش‌تر رفته و در آینده فرآیند تجاری‌سازی برای صادرات را انجام می‌دهیم تا خط تولید آن در کشور نیز به وجود آید. مدیرعامل شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان با اشاره به گردش مالی صنعت کاتالیست، عنوان کرد: در سال ۲۰۲۲، حدود ۲۸ میلیارد دلار گردش مالی صنعت کاتالیست در دنیا بوده است که سهم سید کاتالیستی ایران ۷۰۰ میلیون دلار بوده است که بیشتر هم در صنعت پتروشیمی استفاده می‌شده است. سهم ایران در صنعت کاتالیست دنیا بسیار محدود است، بنابراین ما باید به این سمت و سو حرکت کنیم که دانش فنی این بخش را با استفاده از جوانان و نخبگان کشورمان تولید و بومی‌سازی کنیم؛ تا بجز رفع نیاز کشور به واردات و جلوگیری از خروج ارز بتوانیم وارد بازارهای صادراتی شده و جایگاه خوبی در عرصه‌های بین‌الملل داشته باشیم.



شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان به عنوان یک شرکت دانش‌بنیان از شرکت‌های تابعه هلدینگ سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات در زمینه تحقیق و تولید کاتالیست و بومی‌سازی دانش تولید کاتالیست به منظور مقابله با تحریم‌های ظالمانه و تأمین نیاز داخلی این محصول و جلوگیری از خروج ارز از کشور، مشغول فعالیت است.

گفت: برنامه داریم تا ۱۰۰ کاتالیستی که مورد نیاز برای کشور است و هنوز دانش فنی آن بومی‌سازی نشده است در صنعت پتروشیمی بومی‌سازی کرده و کشور را از واردات این محصولات، بی‌نیاز کنیم. همچنین برای سند ۱۰ ساله شرکت برنامه‌ریزی کردیم که کاتالیست‌هایی که در کشور فعلاً کارایی ندارد و در بازارهای جهانی مورد استفاده هستند، کاتالیستی جز محصولات

مدیرعامل شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان درباره تاریخچه این شرکت گفت: شرکت کاتالیست ایرانیان در سال ۱۳۹۰ برای تولید کاتالیست‌های مورد نیاز صنعت پتروشیمی، فولاد، صنایع پالایشی و نفتی تشکیل شد که در آن مقطع زمانی با تحریم‌های ظالمانه در کشور مواجه بودیم. محمدحسین مولوی‌زاده افزود: محصولات کاتالیستی جز محصولات سرمایه‌گذاری و مورد نیاز برای صنایع فولاد، پتروشیمی و پالایشی و کاملاً وارداتی بودند که با حمایت دولت و با همت بخش خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان از جمله شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان، فرآیند بومی‌سازی و تولید دانش فنی این محصولات در کشور آغاز شد. وی عنوان کرد: در دنیا در صنایع نام برده شده حدود ۱۵۰ تیپ کاتالیست مصرف می‌شود که از این ۱۵۰ تیپ، حدود ۱۰۰ تیپ آن در ایران مورد استفاده است و حدود ۳۰ تیپ از آن در کشور تا به امروز بومی‌سازی شده است. شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان در سید خود دانش فنی بخشی از کاتالیست‌ها را بومی‌سازی کرده است. مولوی‌زاده با اشاره به برنامه این شرکت طی ۵ سال آینده



انا لله و انا الیه راجعون

با کمال تأسف و تأثر، آسمانی شدن استاد اسدالله امینی از فرهنگیان پیشکسوت شهرستان اراک و رئیس ادوار جبهه اصلاح‌طلبان استان مرکزی، اصلاح‌طلبان این منطقه را به سوگ نشاند. حزب مردم‌سالاری ضایعه دردناک درگذشت این فعال عرصه سیاسی اجتماعی و فرهنگی استان که در جهت اصلاح روش‌های متحجرانه و دفاع از حقوق مردم تلاش می‌کرد را به خانواده محترم جبهه اصلاح‌طلبان و عموم مردم شریف استان مرکزی تسلیت عرض می‌نماید.

روحش شاد و یادش گرمای باد

دیوکل حزب مردم سالاری و دبیر شعبه استانی و اعضای حزب در استان مرکزی

